
新型コロナウイルス感染者に関するお知らせ 

 

平素より弊社をご愛顧頂き、誠にありがとうございます。 

弊社の従業員が新型コロナウイルス感染症の検査の結果、陽性であることを確認いたしました。

結果判明日並びに最終出勤日は下記の通りです。 

 

陽性判明日 店舗名 最終出勤日 

５月５日 小伝馬町駅前店 ４月25日 

５月９日 浅草ROX店 ５月３日 

５月11日 エキア北千住店 ５月８日 

 

弊社では陽性の確認を受け、所管保健所等と連携を取りながら適切な対応を行ってまいりま

す。 

 

今後も、社内外への感染拡大の抑止と従業員の安全確保を最優先に考え、政府や各自治体の

方針や行動計画に基づき、感染拡大を抑止するために必要な取り組みを行ってまいります。 

お客様にはご不便、ご心配をおかけいたしますが、ご理解、ご協力のほど、何とぞよろしくお願

い申し上げます。 

 

 

 

株式会社サンマルクカフェ 

株式会社サンマルクホールディングス 


